
 

Välkommen på medlemsmöte 14 september 

Den 14 september hålls terminens första medlemsmöte på 

Edinsvägan 14 i Ektorp klockan 18.00. Kallelsen gäller fyllnadsval 

till ersättare i Utbildningsnämnden, eftersom Hayat Hassan kommit in 

på ett utbildningsprogram och behöver göra en paus i det politiska 

engagemanget och ordinarie i Natur-och Trafiknämnden efter Mattias 

Leveborn, som sammantaget har för många åtaganden. 

Valberedningen önskar fortfarande nomineringar  till båda dessa 

poster samt de vakanta styrelseposterna, varav en var vakant redan 

på årsmötet. Den andra vakansen har uppstått i och med att Arnold 

Jeppsson behöver fokusera på att skriva klart en bok.  Det går aldeles 

utmärkt att nominera sig själv eller en kamrat till valberedningen via 

birgithansson2008@live.se.  



 

Forma Fisksätras Framtid 

Hur vill du att Fisksätra ska utvecklas? Vad är ett samråd och varför är 

det viktigt? Välkommen den 19 september på terminens första Soppa 

& Politk, ett samtalsforum av Fisksätrabor för Fisksätrabor i samarbete 

med Vänsterpartiet Nacka.  

Vi bjuder på vegetarisk soppa med bröd från 17.30 och panelsamtalet 

startar klockan 18.00. Om du inte har möjlighet att vara på plats så 

sänder vi samtalet live via vår facebooksida. Det går även att se 

samtalet i efterhand på vår youtubekanal. Inbjudna paneldeltagare: 

☆Nätverket för Fisksätras Framtid 

☆Stella Waldenström, boende och engagerad i utvecklingen av 

Fisksätra södra 

☆Rolf Wasteson (V), representant i Miljö- och 

Stadsbyggnadsnämnden 

Samtalsledare är Alena Jukic som är boende i Fisksätra och 

Vänsterpartiets representant i kommunfullmäktige. 

 
 

 

 

 

 

 



 

21 september – Save the date!  

Politikverkstan är vårt forum för att fördjupa oss och utveckla en eller 

två specifika politiska frågor. Nästa medlemsbrev innehåller 

information om teman på terminens första verkstad. Tills dess får ni 

gärna boka in torsdag 21 september i partilokalen.  

 

Vänsterpartiet Nacka stöttar Fisksätra IF - bidra du också! 

Vänsterpartiet Nacka har länge på olika sätt visat vår 

uppskattning för Fisksätra IF och dess viktiga arbete. Nu under 

sommaren har Fisksätra IF bett företag om sponsring för att 

kunna skaffa en mindre buss till den allt mer expanderade 

verksamheten. Efter samtal med Fisksätra IF har vi kommit 

överens om att Vänsterpartiet Nacka också går in som en 

sponsor, med 10 000 kr.  

UPPDATERING: Tack vare inlägget i förra medlemsbrevet har ni 

medlemmar samlat in totalt 2500 SEK till Vänsterpartiets bidrag! 

Om alla i föreningen skulle skickar 30 SEK var – då har vi tjänat 

igen partiföreningens kostnad på 10 000 som istället kan gå till 

politiska aktivieter under året. Skicka in ditt bidrag till vår 

kampfond men skriv FISKSÄTRA som meddelande. Då går 

beloppet till just detta stöd. Swisha till 123 0494 260 eller plusgiro 

79 39 63-0. 

Hitta till vår hemsida och sociala medier här: 

 

Vänsterpartiet Nacka 

Edinsvägen 14 

Nacka 131 45 

Sweden 

 

Maila oss: 

nacka@vansterpartiet.se 

 


